[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 55/2014
Solicita informações referentes às casas populares “Loteamento Lago dos Patos”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador tem sido procurado por vários munícipes que solicitam informações a respeito do “Loteamento Lago dos Patos”.

Considerando finalmente que este Vereador precisa estar bem informado, sobre o assunto em questão, para responder às perguntas daquelas pessoas.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Encaminhar cópia do contrato firmado com a empresa responsável pelas obras, bem como dos seus aditamentos.
2. Encaminhar cópias dos comprovantes dos pagamentos efetuados à empresa responsável pela obra.
3. Encaminhar cópia do processo administrativo referente à rescisão do contrato com a empresa responsável pela obra.

4. Encaminhar cópia das notificações e multa aplicadas à empresa responsável pela obra.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 28 de fevereiro de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2014 - 16:15:11 01423/2014
/vtc